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Señor 

JUEZ TERCERO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MÚLTIPLES DE NEIVA - 

HUILA 

E. S. D. 

 

 
REF. PROCESO EJECUTIVO INTERPUESTO POR EL BANCO BOGOTA S.A. contra 

JOSE ARNULFO MONCADA CARDENAS. 

 
RAD. 2019-145 

 
SANDRA CRISTINA POLANIA ALVAREZ, conocida de autos dentro del proceso 

de la referencia, respetuosamente, me permito allegar liquidación del 

crédito de las obligaciones perseguidas dentro del proceso. 

 
Atentamente, 

 

 
SANDRA CRISTINA POLANÍA ÁLVAREZ 

C.C. 36.171.652 Neiva. 

T.P. 53.631 C.S.J. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Carrera 5 No. 6-44 Torre A Oficina 602 

Tels. 8711781-8713409-3153234153 - NEIVA (HUILA) 



Deudor: 9497061

pagare: INSTRUCCIÓN

CAPITAL: 2,576,337.00       

Brio. Cte. TASA TASA

DESDE HASTA T. Efectiva
Efectiva 

Anual 1.5

Nomina

l 
Pactada FINAL Capital Liquidable días Liq Intereses A B O N O S Saldo Intereses

Saldo de Capital más

Intereses
2,576,337.00 0.00 2,576,337.00

2,576,337.00 0.00 2,576,337.00

01-sep-19 30-sep-19 19.32% 28.98% 2.14% 0.00% 2.14% 2,576,337.00 11 20,247.53        20,247.53 2,596,584.53

01-oct-19 31-oct-19 19.10% 28.65% 2.12% 0.00% 2.12% 2,576,337.00 30 54,658.79        74,906.32 2,651,243.32

01-nov-19 30-nov-19 19.03% 28.55% 2.11% 0.00% 2.11% 2,576,337.00 30 54,479.78        129,386.10 2,705,723.10

01-dic-19 31-dic-19 18.91% 28.37% 2.10% 0.00% 2.10% 2,576,337.00 30 54,172.59        183,558.69 2,759,895.69

01-ene-20 31-ene-20 18.77% 28.16% 2.09% 0.00% 2.09% 2,576,337.00 30 53,813.70        237,372.39 2,813,709.39

01-feb-20 29-feb-20 19.06% 28.59% 2.12% 0.00% 2.12% 2,576,337.00 30 54,556.51        291,928.90 2,868,265.90

01-mar-20 31-mar-20 18.95% 28.43% 2.11% 0.00% 2.11% 2,576,337.00 30 54,275.03        346,203.93 2,922,540.93

01-abr-20 30-abr-20 18.69% 28.04% 2.08% 0.00% 2.08% 2,576,337.00 30 53,608.38        399,812.32 2,976,149.32

01-may-20 31-may-20 18.19% 27.29% 2.03% 0.00% 2.03% 2,576,337.00 30 52,329.73        452,142.04 3,028,479.04

01-jun-20 30-jun-20 18.12% 27.18% 2.02% 0.00% 2.02% 2,576,337.00 30 52,140.35        504,282.39 3,080,619.39

01-jul-20 31-jul-20 18.12% 27.18% 2.02% 0.00% 2.02% 2,576,337.00 30 52,140.35        556,422.74 3,132,759.74

01-ago-20 31-ago-20 18.29% 27.44% 2.04% 0.00% 2.04% 2,576,337.00 30 52,587.72        609,010.47 3,185,347.47

01-sep-20 30-sep-20 18.35% 27.53% 2.05% 0.00% 2.05% 2,576,337.00 30 52,733.80        661,744.27 3,238,081.27

01-oct-20 31-oct-20 18.09% 27.14% 2.02% 0.00% 2.02% 2,576,337.00 30 52,071.45        713,815.72 3,290,152.72

01-nov-20 30-nov-20 17.84% 26.76% 2.00% 0.00% 2.00% 2,576,337.00 30 51,415.89        765,231.61 3,341,568.61

01-dic-20 31-dic-20 17.46% 26.19% 1.96% 0.00% 1.96% 2,576,337.00 30 50,429.18        815,660.79 3,391,997.79

01-ene-21 31-ene-21 17.32% 25.98% 1.94% 0.00% 1.94% 2,576,337.00 30 50,064.62        865,725.41 3,442,062.41

01-feb-21 28-feb-21 17.54% 26.31% 1.97% 0.00% 1.97% 2,576,337.00 30 50,637.25        916,362.66 3,492,699.66

01-mar-21 31-mar-21 17.41% 26.12% 1.95% 0.00% 1.95% 2,576,337.00 30 50,307.72        966,670.38 3,543,007.38

01-abr-21 30-abr-21 17.31% 25.97% 1.94% 0.00% 1.94% 2,576,337.00 30 50,038.56        1,016,708.94 3,593,045.94

01-may-21 31-may-21 17.22% 25.83% 1.93% 0.00% 1.93% 2,576,337.00 30 49,803.88        1,066,512.82 3,642,849.82

01-jun-21 30-jun-21 17.21% 25.82% 1.93% 0.00% 1.93% 2,576,337.00 30 49,786.49        1,116,299.31 3,692,636.31

01-jul-21 31-jul-21 17.18% 25.77% 1.93% 0.00% 1.93% 2,576,337.00 30 49,699.51        1,165,998.81 3,742,335.81

01-ago-21 31-ago-21 17.24% 25.86% 1.94% 0.00% 1.94% 2,576,337.00 30 49,856.05        1,215,854.87 3,792,191.87

01-sep-21 30-sep-21 17.19% 25.79% 1.93% 0.00% 1.93% 2,576,337.00 30 49,734.30        1,265,589.17 3,841,926.17

01-oct-21 31-oct-21 17.08% 25.62% 1.92% 0.00% 1.92% 2,576,337.00 30 49,438.37        1,315,027.53 3,891,364.53

01-nov-21 30-nov-21 17.27% 25.91% 1.94% 0.00% 1.94% 2,576,337.00 30 49,942.98        1,364,970.51 3,941,307.51

01-dic-21 31-dic-21 17.46% 26.19% 1.96% 0.00% 1.96% 2,576,337.00 30 50,429.18        1,415,399.69 3,991,736.69

01-ene-22 211/01/2022 17.66% 26.49% 1.98% 0.00% 1.98% 2,576,337.00 21 35,664.31        1,451,064.00 4,027,401.00

>>>> 2,576,337.00 842 1,451,064.00   -                   1,451,064.00 4,027,401.00

CAPITAL 2,576,337.00

INTERESES 1,451,064.00

4,027,401.00

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 

Neiva - Huila 21 Enero 2022

Tasa efectiva anual pactada, a nominal >>> Para dar aplicación a los Arts. 111 L. 510 y 305 C. P., si no se pactó tasa

de mora, o se pactó la máxima autorizada, estas celdas aparecerán

vacías.
Tasa nominal mensual pactada             >>>

9497061-2564

Deudor:JOSE ARNULFO MONCADA CARDENAS 

SUBTOTALES:

TOTAL: CAPITAL+INTERESES

VIGENCIA LÍMITE USURA LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

capital



Deudor: 9497061

pagare: INSTRUCCIÓN

CAPITAL: 7,235,722.00       

Brio. Cte. TASA TASA

DESDE HASTA T. Efectiva
Efectiva 

Anual 1.5

Nomina

l 
Pactada FINAL Capital Liquidable días Liq Intereses A B O N O S Saldo Intereses

Saldo de Capital más

Intereses
7,235,722.00 0.00 7,235,722.00

7,235,722.00 0.00 7,235,722.00

01-sep-19 30-sep-19 19.32% 28.98% 2.14% 0.00% 2.14% 7,235,722.00 11 56,865.80        56,865.80 7,292,587.80

01-oct-19 31-oct-19 19.10% 28.65% 2.12% 0.00% 2.12% 7,235,722.00 30 153,510.90      210,376.70 7,446,098.70

01-nov-19 30-nov-19 19.03% 28.55% 2.11% 0.00% 2.11% 7,235,722.00 30 153,008.14      363,384.85 7,599,106.85

01-dic-19 31-dic-19 18.91% 28.37% 2.10% 0.00% 2.10% 7,235,722.00 30 152,145.39      515,530.24 7,751,252.24

01-ene-20 31-ene-20 18.77% 28.16% 2.09% 0.00% 2.09% 7,235,722.00 30 151,137.45      666,667.68 7,902,389.68

01-feb-20 29-feb-20 19.06% 28.59% 2.12% 0.00% 2.12% 7,235,722.00 30 153,223.66      819,891.34 8,055,613.34

01-mar-20 31-mar-20 18.95% 28.43% 2.11% 0.00% 2.11% 7,235,722.00 30 152,433.10      972,324.44 8,208,046.44

01-abr-20 30-abr-20 18.69% 28.04% 2.08% 0.00% 2.08% 7,235,722.00 30 150,560.80      1,122,885.24 8,358,607.24

01-may-20 31-may-20 18.19% 27.29% 2.03% 0.00% 2.03% 7,235,722.00 30 146,969.65      1,269,854.89 8,505,576.89

01-jun-20 30-jun-20 18.12% 27.18% 2.02% 0.00% 2.02% 7,235,722.00 30 146,437.78      1,416,292.67 8,652,014.67

01-jul-20 31-jul-20 18.12% 27.18% 2.02% 0.00% 2.02% 7,235,722.00 30 146,437.78      1,562,730.46 8,798,452.46

01-ago-20 31-ago-20 18.29% 27.44% 2.04% 0.00% 2.04% 7,235,722.00 30 147,694.25      1,710,424.70 8,946,146.70

01-sep-20 30-sep-20 18.35% 27.53% 2.05% 0.00% 2.05% 7,235,722.00 30 148,104.51      1,858,529.21 9,094,251.21

01-oct-20 31-oct-20 18.09% 27.14% 2.02% 0.00% 2.02% 7,235,722.00 30 146,244.27      2,004,773.48 9,240,495.48

01-nov-20 30-nov-20 17.84% 26.76% 2.00% 0.00% 2.00% 7,235,722.00 30 144,403.13      2,149,176.61 9,384,898.61

01-dic-20 31-dic-20 17.46% 26.19% 1.96% 0.00% 1.96% 7,235,722.00 30 141,631.90      2,290,808.51 9,526,530.51

01-ene-21 31-ene-21 17.32% 25.98% 1.94% 0.00% 1.94% 7,235,722.00 30 140,608.03      2,431,416.55 9,667,138.55

01-feb-21 28-feb-21 17.54% 26.31% 1.97% 0.00% 1.97% 7,235,722.00 30 142,216.27      2,573,632.82 9,809,354.82

01-mar-21 31-mar-21 17.41% 26.12% 1.95% 0.00% 1.95% 7,235,722.00 30 141,290.79      2,714,923.60 9,950,645.60

01-abr-21 30-abr-21 17.31% 25.97% 1.94% 0.00% 1.94% 7,235,722.00 30 140,534.84      2,855,458.44 10,091,180.44

01-may-21 31-may-21 17.22% 25.83% 1.93% 0.00% 1.93% 7,235,722.00 30 139,875.74      2,995,334.18 10,231,056.18

01-jun-21 30-jun-21 17.21% 25.82% 1.93% 0.00% 1.93% 7,235,722.00 30 139,826.89      3,135,161.07 10,370,883.07

01-jul-21 31-jul-21 17.18% 25.77% 1.93% 0.00% 1.93% 7,235,722.00 30 139,582.60      3,274,743.66 10,510,465.66

01-ago-21 31-ago-21 17.24% 25.86% 1.94% 0.00% 1.94% 7,235,722.00 30 140,022.26      3,414,765.92 10,650,487.92

01-sep-21 30-sep-21 17.19% 25.79% 1.93% 0.00% 1.93% 7,235,722.00 30 139,680.32      3,554,446.25 10,790,168.25

01-oct-21 31-oct-21 17.08% 25.62% 1.92% 0.00% 1.92% 7,235,722.00 30 138,849.18      3,693,295.43 10,929,017.43

01-nov-21 30-nov-21 17.27% 25.91% 1.94% 0.00% 1.94% 7,235,722.00 30 140,266.39      3,833,561.82 11,069,283.82

01-dic-21 31-dic-21 17.46% 26.19% 1.96% 0.00% 1.96% 7,235,722.00 30 141,631.90      3,975,193.72 11,210,915.72

01-ene-22 21-ene-22 17.66% 26.49% 1.98% 0.00% 1.98% 7,235,722.00 21 100,164.31      4,075,358.03 11,311,080.03

>>>> 7,235,722.00 842 4,075,358.03   -                   4,075,358.03 11,311,080.03

CAPITAL 7,235,722.00

INTERESES 4,075,358.03

11,311,080.03

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 

Neiva - Huila 21 Enero 2022

Tasa efectiva anual pactada, a nominal >>> Para dar aplicación a los Arts. 111 L. 510 y 305 C. P., si no se pactó tasa

de mora, o se pactó la máxima autorizada, estas celdas aparecerán

vacías.
Tasa nominal mensual pactada             >>>

253804183

Deudor:JOSE ARNULFO MONCADA CARDENAS 

SUBTOTALES:

TOTAL: CAPITAL+INTERESES

VIGENCIA LÍMITE USURA LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

capital


